QKJ-CAN 系列
CANopen 角度传感器
产品规格书
齐开科技
北京齐开科技有限公司    联系电话：18910540501      网址：www.qk-tech.cn
地址：北京市海淀区后屯南路 26 号 3 层 3-11        E-mail：ling501@126.com

亦安装完毕。
6. 推荐使用空心轴式角度传感器， 能够较好的保证安装的同心度。
产品订购信息
QKJ – 38A – 120C – CAN – 6C8
QK 产品系列 外形尺寸
详见“产品
尺寸图”
测角范围
120:0~120
240:0~240
360:0~360
C:顺时针增大
W:逆时针增大
输出信号
CAN:CAN 接口
防护等级 5:IP65
6:IP66
工作温度 C: -30~+85℃
         E: -40~+125℃
工作电压 8: 8~32VDC
北京齐开科技有限公司    联系电话：18910540501      网址：www.qk-tech.cn
地址：北京市海淀区后屯南路 26 号 3 层 3-11        E-mail：ling501@126.com
产品外形 机械尺寸（mm）
产品尺寸图
 QKJ-52B 系列
 QKJ-52A 系列
 QKJ-38A 系列
 QKJ-38B 系列
 QKJ-38C 系列